
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  58  DEL 20/04/2017 

 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi di bonifica - Ditta “La Donna Giovanni”. 

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario e il contributo fisso d'irrigazione relativi all’anno 

2005, approvati con deliberazione della Presidenza n. 2320 del 17 settembre 2005, ratificata con 

deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 1809 del 24 settembre 2005; 

Rilevato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “La Donna Giovanni nato il 13 

gennaio 1966 a Milano - c.f. LDNGNN66A13F205P” per il pagamento dei contributi consortili, per 

l'anno 2005, di complessivi € 30,32 gravanti il fondo censito in agro di San Severo, distinto al foglio 

n. 72, p.lla n. 15 di ha 0.60.17, erroneamente intestato, nella banca dati del catasto consortile, alla 

ditta medesima a causa di una omonimia segnalata dall'interessato agli uffici con nota del 13 

febbraio 2017; 

Ritenuto, pertanto, di dover disporre il conseguente sgravio dei contributi di complessivi € 30,32 ed 

il disaccertamento dello stesso importo per l'intervenuta prescrizione del credito consortile; 

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento: 

- di disporre lo sgravio di complessivi € 30,32 di cui € 18,27 relativi al contributo ordinario (cod. 

trib. 630) ed € 12,05 relativi al contributo fisso d'irrigazione (cod. trib. 648) per l'anno 2005, 

iscritto nel ruolo n. 2006/2468 in testa alla ditta “La Donna Giovanni nato il 13 gennaio 1966 a 

Milano - c.f. LDNGNN66A13F205P”; 

- di disaccertare sul conto dei residui delle entrate del competente esercizio finanziario la somma 

di € 30,32 come di seguito specificato: 

1) € 18,27 relativi al contributo ordinario (capitolo n. 010101 del Titolo 1 - Tipologia 101); 

1) € 12,05 relativi al contributo fisso d'irrigazione (cap. n. 010102 del Titolo 1 – Tip. 101). 

Il competente Agente della riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

 IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 21/04/2017.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


